

六、 报价一览表和报价文件

6.1. 报价一览表

序号	项目名称	平江县新城学校灾后功能室中心机房设备和无线网络修复项目		政府采购编号		平财采计 [2025]000114 号	
				采购代理编号		GDXJ2025-001	
1	货物名称	平江县新城学校灾后功能室中心机房设备和无线网络修复项目					
2	品目代码	规格型号	数量	单价（元）	总价（元）	总报价 (元)	
	A02010105-台式计算机	见分项报价表	102	4090	417180	1226855	
	A08060303-应用软件	见分项报价表	408	425.25	173502		
	A05010299-其他台、桌类	见分项报价表	111	383.18	42533		
	A05010304-教学、实验椅凳	见分项报价表	166	80.98	13443		
	A02019900-其他信息化设备	见分项报价表	1	380257	380257		
	A02211200-装修与高处作业机械	见分项报价表	1	103210.33	103210.33		
	A02021005-3D 打印机	见分项报价表	5	8150	40750		
	A02021299-其他文印设备	见分项报价表	20	100	2000		
	A02010299-其他网络设备	见分项报价表	7	7711.43	53980		
3	交货时间	合同签订后 60 天内完成交货、安装、调试验收。					

4	总报价人民币	大写：人民币	壹佰贰拾贰万陆仟捌佰伍拾伍	元整
		小写：人民币	1226855.00	元整
5	备 注			

说明：“品目代码”栏按《政府采购品目分类目录》规定填写，如 A02010105-台式计算机；

请参照第四章采购需求中的第二节采购清单及技术要求已标识对应的品目进行报价。

供应商（盖单位章）：中国联合网络通信有限公司岳阳市分公司

法定代表人或其委托代理人签字：张 强

日期：2025 年 6 月 22 日

第六章 报价一览表和报价文件

6.1. 报价一览表

序号	项目名称	平江县新城学校灾后功能室中心机房设备和无线网络修复项目			政府采购编号	平财采计[2025]000114号	
					采购代理编号	平财采计[2025]000114号	
1	货物名称	/					
2	品目代码	规格型号	数量	单价（元）	总价（元）	总报价（元）	
	A02010105-台式计算机	长城世恒 TD120C2	102	4095	417690	1229660.57	
	A08060303-应用软件	详见分项报价表	408	425.4625	173588.7		
	A05010299-其他台、桌类	详见分项报价表	111	383.6411	42584.16		
	A05010304-教学、实验椅凳	详见分项报价表	166	82.323	13665.6		
	A02019900-其他信息化设备	详见分项报价表	1	382100.11	382100.11		
	A02211200-装修与高处作业机械	详见分项报价表	1	103210	103210		
	A02021005-3D 打印机	拓竹 A1	5	8150	40750		
	A02021299-其他文印设备	拓竹	20	101	2020		
	A02010299-其他网络设备	详见分项报价表	7	7721.7145	54052		
3	交货时间	合同签订后 60 天内完成交货、安装、调试验收					
4	总报价人民币	大写：人民币 壹佰贰拾贰万玖仟陆佰陆拾元伍角柒分元整 小写：人民币 1229660.57 元整					
5	备 注	/					

说明：“品目代码”栏按《政府采购品目分类目录》规定填写，如 A02010105-台式计算机；

请参照第四章采购需求中的第二节采购清单及技术要求已标识对应的品目进行报价。

供应商（盖单位章）：湖南志翔信息工程有限公司

法定代表人或其委托代理人签字：刘铎

日期：2025 年 06 月 23 日



六、报价一览表和报价文件

报价一览表

序号	项目名称	平江县新城学校灾后功能室中心机房设备和无线网络修复项目		政府采购编号	平财采计 [2025]000114 号	
				采购代理编号	GDXJ2025-001	
1	货物名称	台式计算机、应用软件、其他台、桌类、教学、实验椅凳、其他信息化设备、装修与高处作业机械、3D 打印机、其他文印设备、其他网络设备				
2	品目代码	规格型号	数量	单价（元）	总价（元）	总报价（元）
	A02010105-台式计算机	处理器：国产处理器，≥8 核，2.7GHzy 主频等。	102	4090.00	417180.00	1227670.00
	A08060303-应用软件	用于处理文字，表格及幻灯片的流式办公软件，包含文字、表格、演示三个应用，支持电子公文系统流转的 wps、doc、et、dps 等常用公文格式，等。	408	425.38	173553.00	
	A05010299-其他台、桌类	高密板；配备品牌金属键盘托板轨道，等。	111	383.47	42565.00	
	A05010304-教学、实验椅凳	实木木骨架日子凳，全凳刷清漆处理，等。	166	80.98	13443.00	
	A02019900-其他信息化设备	满足新课标小学作息科技教材 3-6 年级教学内容与实操，套装包含主控板和多种电子硬件及结构件可完成开源硬件过程志控制，等。	1	380949.00	380949	
	A02211200-装修与高处作业机械	集成吊顶：600*600mm 冲孔铝板集成吊顶，等。	1	103210.00	103210.00	
	A02021005-3D 打印机	打印技术：熔融堆积（FDM）；铂金一体结构，全封闭构造，稳定安全可行，等。	5	8150.00	40750.00	
	A02021299-其他文印设备	直径（mm）:1.75；规格：1KG/每卷，等。	20	100.00	2000.00	
	A02010299-其他网络设备	变换容量 430G,包转发率 80Mpps，等。	7	7717.14	54020.00	
3	交货时间	签订合同后 60 天内				
4	总报价人民币	大写：人民币 壹佰贰拾贰万柒仟陆佰柒拾元整 小写：人民币 1227670.00 元整				
5	备 注	/				

六、报价一览表和报价文件

1、报价一览表

序号	项目名称	平江县新城学校灾后功能室中心机房设备和无线网络修复项目	平财采计 [2025]000114 号			
			政府采购编号	采购代理编号		
1	货物名称	GDXJ2025-001				
2	品目代码	规格型号	数量	单价(元)	总价(元)	总报价(元)
	A02010105-台式计算机	详见分项价格表	102	4095.00	417690.00	1228003.00
	A08060303-应用软件	详见分项价格表	408	425.63	173655.00	
	A05010299-其他台、桌类	详见分项价格表	111	383.18	42533.00	
	A05010304-教学、实验椅凳	详见分项价格表	166	82.42	13681.00	
	A02019900-其他信息化设备	详见分项价格表	1	380432.00	380432.00	
	A02211200-装修与高处作业机械	详见分项价格表	1	103210.00	103210.00	
	A02021005-3D 打印机	详见分项价格表	5	8150.00	40750.00	
	A02021299-其他文印设备	详见分项价格表	20	100.00	2000.00	
	A02010299-其他网络设备	详见分项价格表	7	7721.71	54052.00	
3	交货时间	合同签订后 60 天内完成交货、安装、调试验收。				
4	总报价人民币	大写：人民币 1228003.00 元整 小写：人民币 壹佰贰拾贰万捌仟零叁元整				
5	备 注	/				

说明：“品目代码”栏按《政府采购品目分类目录》规定填写，如 A02010105-台式计算机；

请参照第四章采购需求中的第二节采购清单及技术要求已标识对应的品目进行报价。

供应商（盖单位章）：江西珍材实业有限公司

法定代表人或其委托代理人签字：

日期：2025 年 6 月 23 日